Начальнику ОГБУ «Челябинская ветстанция»

А.Я. Дегтяреву

от ________________________________________

(наименование юридического лица / Фамилия, имя, отчество (ФИО) индивидуального предпринимателя (ИП)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор и выделить ветеринарного специалиста для подтверждения местонахождения объекта и его вида деятельности для внесения данных в Государственную информационную систему в области ветеринарии.
	Сведения о заявителе

	1
	Полное наименование юридического лица / Фамилия, имя, отчество (ФИО) индивидуального предпринимателя (ИП)

	2
	ИНН

	3
	Должность и ФИО руководителя организации

	4
	Адрес электронной почты

	5
	Контактный телефон/факс

	6
	Сведения об объектах осуществления деятельности

	Вид объекта и вид деятельности объекта
	Адрес:

	1)

	2)

	3)

Со Стоимостью платных ветеринарных работ (услуг), оказываемых ОГБУ «Челябинская ветстанция» ознакомлен. Оплату гарантируем.

Перечень прилагаемых документов:

1.
ИНН – копия.

2.
ОГРН (ОГРНИП) – копия.

3.
Договора аренды (свидетельства о государственной регистрации права собственности) - копии.

4.
Информационная карта с реквизитами

	Руководитель юридического лица (индивидуальный предприниматель,

	представитель по доверенности)
	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20

	г.
	М.П.

ОГБУ «Челябинская ветстанция»         тел.: 8-351-214-20-14 доб. 305         e-mail: vetstation74@bk.ru